Р Е Ш Е Н И Е

с. Богучаны

О представлении кандидатур к награждению юбилейным почётным знаком
Красноярского края «200 лет образования Енисейской губернии»

В соответствии с Положением о юбилейном почетном знаке
Красноярского края «200 лет образования Енисейской губернии»,
утвержденным Законом Красноярского края от 09.12.2010 года № 11-5435,
учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам,
здравоохранению, образованию, спорту, культуре (протокол заседания от
18.10.2022 года №7), Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Представить к награждению юбилейным почётным знаком
Красноярского края «200 лет образования Енисейской губернии»:
- Бордакову Валентину Егоровну;
- Васильеву Нину Васильевну;
- Великую Екатерину Дмитриевну;
- Димчева Федора Федоровича;
- Ильина Петра Семеновича;
- Костина Сергея Ивановича;
- Лапа Юрия Николаевича;
- Нефедовского Владимира Ивановича;
- Новоселова Валерия Семеновича;
- Путилину Людмилу Петровну;
- Руденко Анатолия Владимировича;
- Смакотину Любовь Сергеевну;
- Ядченко Татьяну Петровну.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам, здравоохранению,
образованию, спорту, культуре (Грищенко И. А.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Богучанского районно
Совета депутатов

«Л<Р» O /CM Affk^ 202

О. А. Шишкова